

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 138/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 5. prosince 2023

Vážený pan

xxx

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane xxx,

k Vaší žádosti ze dne 23. 11. 2023 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující odpovědi:

1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...
 - a. 1.10.2020-30.9.2021 - **2**
 - b. 1.10.2021-30.9.2022 - **2**
 - c. 1.10.2022-30.9.2023 - **0**
2. Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky...
 - a. 2019 - **445**
 - b. 2020 - **401**
 - c. 2021 - **467**
 - d. 2022 - **516**
3. Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období...(za předpokladu, že takovouto statistiku vedete).
 - a. 1.10.2020-30.9.2021
 - b. 1.10.2021-30.9.2022
 - c. 1.10.2022-30.9.2023

V informačním systému soudu není evidováno, kolik bylo učiněno prohlášení viny. Tuto statistiku nevedeme.

4. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...
- | | |
|-----------|---------------|
| a. 2019 - | 139,9 |
| b. 2020 - | 140,13 |
| c. 2021 - | 136,88 |
| d. 2022 - | 125,30 |

Jedná se o délku řízení ode dne nápadu do dne právní moci.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu